CODIGO
CUENTA CONCEPTO TERCERO C. COSTOS DEBITO CREDITO

11050205 eeeee 43.400 0

11050102 rrrrrr 0 43.400

SON: Cuarenta y Tres Mil
Cuatrocientos Pesos TOTAL DEL DOCUMENTO 43.400 43.400